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	Моля да ми бъде издадено удостоверение за признаване на придобита в чужбина научна степен.
	Съгласно изискванията на чл. 8а от Правилника за условията и реда за придобиване на научни степени и за заемане на академични длъжности в БАН прилагам следните документи:
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